
UCHWAŁA Nr III/  13   /2014

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia  30 grudnia 2014 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wytypowania kandydata  Gminy Wyrzysk na członka Powiatowej 

Rady Zatrudnienia w Pile.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 23 ust 6 ustawy z dnia  20 kwietnia 2004 r. o

promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r., poz. 674 z późn. zm.) Rada

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/213/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 września 2012

roku  w  sprawie  wytypowania  kandydata  Gminy  Wyrzysk  na  członka  Powiatowej  Rady

Zatrudnienia w Pile  § 1 otrzymuje brzmienie:

„§  1.  Na  członka  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  w  Pile,  na  kadencję  2012-2016

proponuje się Pana Tadeusza Perlińskiego – Zastępcę Burmistrza Wyrzyska. ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do  uchwały  Nr  III/  13   /2014  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  grudnia  2014  r.

zmieniającej  uchwałę   w  sprawie  wytypowania  kandydata  Gminy  Wyrzysk  na  członka

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile.

W związku z pismem Nr CAZ.00321.4.14   z dnia 9 grudnia 2014 r.  Starosty Pilskiego

dotyczącym wytypowania nowego kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile, w

związku  z  wygaśnięciem  mandatu  Burmistrza  Pani  Marii  Bratkowskiej,   podjęcie  niniejszej

uchwały jest celowe  i uzasadnione.


	RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

